

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی

۱۲ اگست ۲۰۱۸



## امریکا کبوتران سیاه را در افغانستان مستقر می سازد!



مردم شریف و نجیب کشور ما بیدار شوید و نظر بیندازید که در کشور های دیگر تعلیم و تربیه، دانش و فهمیدگی شان روز به روز به اوج ترقی و پیشرفت رسیده است و همه روزه در فکر آرامی مردم و آباد ساختن ممالک خودکاری می کنند. ولی در کشور ما نه دانش و علم و نه هم فهمیدگی وجود دارد. تاریخ کشور همیشه به طرف عقب می رود. ما باید دوره های گذشته کشور خود را ارزیابی نمایم، دوره ای که از چند سال بدین سو توسط يك عده از وطن فروشان که توسط دولت های بیگانه به قدرت رسیده اند، مملکت را به بربادی و ملت را به کشتن دسته جمعی سوق دادند و کاملاً ویران نمودند. در دوره کمونیستهای قلبی اکثر شخصیت های ملی و آزادیخواه اعدام شدند و بادر خود سوسیال امپریالیزم شوروی را آوردند و طوری که ما شاهد هستیم باعث خرابی کشور و بدبختی مردم ما گردیدند. بعد از دوره حزب "دموکراتیک خلق" دوره اخوانی ها که به کمک امریکا، انگلیس، پاکستان، و ایران توسط حمیدگل پاکستانی و

نواز شریف اخوانی در کابل آنها را جا به جای نمودند، در نهایت بعد از زد و خوردی که میان آنها به وجود آمد و ولایت ها و کابل به چندین ولسوالی بین تنظیم ها تقسیم شد که هر منطقه کابل حاکمیت خاص خود را داشت. بعد از آن چون شوروی تکه تکه شده و در حال از بین رفتن بود، امریکا وانگلیس قدرت جهانی شدند و خواستند تا مهره های دیگر را جایگزین ولسوال ربانی کنند بناءً گروه دیگری را در شهر کراچی پاکستان به نام طالب به کمک ۱۶ میلیون دالر توسط "آی اس آی" پاکستان تحت رهبری خلقی ها (تنی و دارو دسته) اش به همراهی اخوانی های پاکستان مادر طالب (بی نظیر بتو) از راه قندهار روانه افغانستان نمودند که ملا ربانی گفت: "کبوتران سفید آمده اند" و یا فرشته های سفید. آنها وقتی که افغانستان را اشغال نمودند چه بلایی نبود که بر سر مردم و کشور نیاوردند. این تاریخ است که قضاوت می کند.

همین زمان (سی آی ای)، (ام آی ۶) ، (آی اس آی) ، ایران و استخبارات منطقه و جهان البته در زمان سابق معادن افغانستان سروری شده بود و همه آنها چشم خود را به منابع افغانستان دوخته بودند، ولی به نام دموکراسی در شهر "بن" المان و فریب دادن ملل متحد یکتعداد از وطن فروشان را به شمول خلیزاد، جلالی، حامد کرزی، قانونی، عبدالله، اشرف غنی احمدزی و صدها جاسوس دیگر را وارد کابل ساختند و کشور را به دست این بی مسلکان سپردند و همچنان پول ها را به نام کمک به مردم به دست این جنایتکاران سپردند.

امریکا و کشورهای شامل ناتو منابع ملی کشور ما را همه روزه به غارت می برند. امروز مردم و به خصوص نسل جوان ما آگاهی پیدا نمودند که کشورهای غارتگر به درد کشور ما نمی خورند، بنابراین جنبش های توده ای شروع شده می روند و این دولت فاسد دیگر کاری از دستش ساخته نیست. آنچه را که امریکا و استخبارات جهان می خواهند، دولت انجام می دهد.

فعلاً گروه دیگری را به نام داعش و طالب در سرتاسر افغانستان با سلاح آماده ساختند تا افراد این حکومت فاسد و نوکر را مانند ربانی و کرزی برطرف و در عوض آنها افراد طالب و داعش را در ارگ جانشین غنی و داردسته اش نمایند. با آمدن طالب و داعش در قدرت دوره سیاه و تاریک دیگری در کشور ما ادامه خواهد یافت. اوضاع کشور ما روز تا روز به عقب می رود و با آمدن این انسانهای وحشی و جنگلی دیگر آثاری از تمدن در کشور ما دیده نخواهد شد به جز ترور، جنایت و عقبگرایی.

امریکا در این مدت تمام منابع زیرزمینی ما را به تاراج برده و می برد. امروز تعداد زیادی از ولایات افغانستان توسط داعش و طالب به کمک امریکا و ناتو محاصره شده است، تنها کابل در حالت سقوط است و عنقریب سقوط خواهد کرد به نسبت این که امریکا در قطر مستقیم با داعش و طالب مذاکره کرده است، بدون این که به دولت مزدور خود یعنی غنی و دارو دسته اش ارزش قایل شده باشد.

مردم شریف ما باید آگاه باشند و چاره خانه و مال و زندگی و فرزندان خود را بکنند. این دوره سیاه تر از دوره اول طالبان خواهد بود. دامن تمدن، دانش، روشنفکری، آزادی و به خصوص آزادی نسوان بر چیده خواهد شد. دختران اجازه مکتب رفتن را نخواهند داشت، به جز درس و تعلیم اخوانی و در مدارس خصوصی پاکستانی و عربستان سعودی. به قدرت رساندن تمام جنایتکاران اسلامی از کشور های دیگر به شمول دزد ها، بچه باز ها، که جز تریاک و چرس و وظیفه دیگر نخواهند داشت.

شاید شما هم آگاهی داشته باشید که "آی اس آی" پاکستان (۹۰ هزار) طالب و یا عسکر خود را در نزدیک خط دیورند جای به جای کرده است کجا هستند فاشیست هائی که از پشتونستان دفاع می کردند و می گفتند که تا پل (اتک) خاک

ماست، صبح دیگری توسط گلبدين و غنى حنيف اتمر و يون به كمك امريكا كابل برای دال خورها و طالب پاكستانى داده مى شود خطرناكتر است بيدار باشيد مردم قهرمان افغانستان